
24 января 2025 г. Свердловская область, г. Березовский

Квалификационный ранг дистанции: 2400,0
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1 Михеев Василий 2003 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:50:12 0:50:12 1 100,00% МС
2 Ушаков Савелий 2003 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:51:17 0:51:17 2 102,16% МС
3 Белявцев Максим 1998 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:51:30 0:51:30 3 102,59% МС
4 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:51:46 0:51:46 4 103,12% КМС
5 Дмитриев Георгий 2002 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:52:12 0:52:12 5 103,98% КМС
6 Щипачёв Данила 2000 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:52:51 0:52:51 6 105,28% КМС
7 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:54:24 0:54:24 7 108,37% I
8 Казаков Артём 1992 МС Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 0:54:51 0:54:51 8 109,26% I
9 Отто Константин 2003 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:55:56 0:55:56 9 111,42% I

10 Бяков Дмитрий 2004 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область 0:57:53 0:57:53 10 115,31% I
11 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:58:22 0:58:22 11 116,27% I
12 Петров Михаил 2003 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:58:44 0:58:44 12 117,00% I
13 Палеев Дмитрий 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:58:49 0:58:49 13 117,16% I
14 Трошин Евгений 1996 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 1:00:51 1:00:51 14 121,22% I
15 Мельник Владислав 2000 КМС Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 1:03:22 1:03:22 15 126,23% I
16 Габдрахманов Рафаэль 2000 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 1:04:40 1:04:40 16 128,82% I
17 Ликонцев Павел 1996 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область 1:05:55 1:05:55 17 131,31% I
18 Куликов Алексей 1994 МС Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 1:07:54 1:07:54 18 135,26% I
19 Булыгин Максим 2001 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 1:09:27 1:09:27 19 138,35% I
20 Карасев Иван 1998 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 1:09:59 1:09:59 20 139,41% I
21 Бабиков Степан 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 1:12:10 1:12:10 21 143,76% I
22 Горнаев Кирилл 2008 КМС Сборная Пермского края Пермский край 1:15:04 1:15:04 22 149,54% I
23 Таскаев Никита 2008 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 1:15:18 1:15:18 23 150,00% I
24 Ярцев Олег 1981 I Сборная Свердловской области Свердловская область 1:15:22 1:15:22 24 150,13% I
25 Фролов Андрей 2009 КМС Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 1:15:50 1:15:50 25 151,06% I
26 Балыбердин Сергей 1981 I Сборная Свердловской области Свердловская область 1:19:17 1:19:17 26 157,93% I

Главный судья_________________________ /Ю.В. Константинов, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
ООО "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

1 ЭТАП КУБКА РОССИИ 
ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

(ЕКП Минспорта № 2084660020033974)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я
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24 января 2025 г. Свердловская область, г. Березовский

Квалификационный ранг дистанции: 1280,0
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1 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1:03:39 1:03:39 1 100,00% МС
2 Шнайдер Валерия 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1:04:29 1:04:29 2 101,31% МС
3 Суворова Ксения 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:05:19 1:05:19 3 102,62% МС
4 Ярцева Ольга 2007 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:06:01 1:06:01 4 103,72% КМС
5 Кадилова Анна 2005 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 1:06:56 1:06:56 5 105,16% КМС
6 Линова Дарья 1991 МС Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 1:07:03 1:07:03 6 105,34% КМС
7 Южакова Татьяна 1995 МС Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 1:07:41 1:07:41 7 106,34% I
8 Аляба Алена 2002 КМС Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 1:13:49 1:13:49 8 115,97% I
9 Сунцова Кристина 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:14:14 1:14:14 9 116,63% I

10 Бутова Алена 2007 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:19:53 1:19:53 10 125,50% I
11 Урдякова Алина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1:21:09 1:21:09 11 127,49% I
12 Потылицына Алина 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 1:22:03 1:22:03 12 128,91% I
13 Данильченко Карина 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:25:07 1:25:07 13 133,73% I
14 Семенова Софья 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 1:25:59 1:25:59 14 135,09% I
15 Загайнова Варвара 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:27:06 1:27:06 15 136,84% I
16 Пехташева Мария 2008 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:29:11 1:29:11 16 140,12% I
17 Садыкова Алина 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:37:27 1:37:27 17 153,10% II

Главный судья_________________________ /Ю.В. Константинов, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
ООО "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

1 ЭТАП КУБКА РОССИИ 
ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

(ЕКП Минспорта № 2084660020033974)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я
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24 января 2025 г. Свердловская область, г. Березовский
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Республика Марий Эл Дмитриев Георгий м Сборная Республики Марий Эл 0:52:12 5 83 465 1
Республика Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 0:58:22 11 63 465
Республика Марий Эл Петров Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:58:44 12 60 465
Республика Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 1:03:39 1 100 465
Республика Марий Эл Шнайдер Валерия ж Сборная Республики Марий Эл 1:04:29 2 96 465

1 Республика Марий Эл Урдякова Алина ж Сборная Республики Марий Эл 1:21:09 11 63 465 1
Ханты-Мансийский АО - Югра Казаков Артём м Сборная ХМАО - Югры 0:54:51 8 72 429 2
Ханты-Мансийский АО - Югра Мельник Владислав м Сборная ХМАО - Югры 1:03:22 15 51 429
Ханты-Мансийский АО - Югра Куликов Алексей м Сборная ХМАО - Югры 1:07:54 18 44 429
Ханты-Мансийский АО - Югра Фролов Андрей м Сборная ХМАО - Югры 1:15:50 25 36 429
Ханты-Мансийский АО - Югра Линова Дарья ж Сборная ХМАО - Югры 1:07:03 6 79 429
Ханты-Мансийский АО - Югра Южакова Татьяна ж Сборная ХМАО - Югры 1:07:41 7 75 429

2 Ханты-Мансийский АО - Югра Аляба Алена ж Сборная ХМАО - Югры 1:13:49 8 72 429 2
Свердловская область Палеев Дмитрий м Сборная Свердловской области 0:58:49 13 57 368 3
Свердловская область Ярцев Олег м Сборная Свердловской области 1:15:22 24 37 368
Свердловская область Балыбердин Сергей м Сборная Свердловской области 1:19:17 26 35 368
Свердловская область Ярцева Ольга ж Сборная Свердловской области 1:06:01 4 88 368
Свердловская область Данильченко Карина ж Сборная Свердловской области 1:25:07 13 57 368
Свердловская область Пехташева Мария ж Сборная Свердловской области 1:29:11 16 48 368

3 Свердловская область Садыкова Алина ж Сборная Свердловской области 1:37:27 17 46 368 3
Челябинская область Михеев Василий м Сборная Челябинской области 0:50:12 1 100 336 4
Челябинская область Фаезов Расуль м Сборная Челябинской области 0:51:46 4 88 336
Челябинская область Щипачёв Данила м Сборная Челябинской области 0:52:51 6 79 336

4 Челябинская область Отто Константин м Сборная Челябинской области 0:55:56 9 69 336 4
Удмуртская Республика Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской Республики 1:05:19 3 92 278 5
Удмуртская Республика Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской Республики 1:14:14 9 69 278
Удмуртская Республика Бутова Алена ж Сборная Удмуртской Республики 1:19:53 10 66 278

5 Удмуртская Республика Загайнова Варвара ж Сборная Удмуртской Республики 1:27:06 15 51 278 5
Красноярский край Карасев Иван м Сборная Красноярского края 1:09:59 20 41 222 6
Красноярский край Таскаев Никита м Сборная Красноярского края 1:15:18 23 38 222
Красноярский край Кадилова Анна ж Сборная Красноярского края 1:06:56 5 83 222

6 Красноярский край Потылицына Алина ж Сборная Красноярского края 1:22:03 12 60 222 6
Республика Коми Ушаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:51:17 2 96 188 7

7 Республика Коми Белявцев Максим м Сборная Республики Коми 0:51:30 3 92 188 7
Тюменская область Бяков Дмитрий м Сборная Тюменской области 0:57:53 10 66 112 8

8 Тюменская область Ликонцев Павел м Сборная Тюменской области 1:05:55 17 46 112 8
Республика Башкортостан Габдрахманов Рафаэль м Сборная Республики Башкортостан 1:04:40 16 48 102 9

9 Республика Башкортостан Семенова Софья ж Сборная Республики Башкортостан 1:25:59 14 54 102 9
Пермский край Бабиков Степан м Сборная Пермского края 1:12:10 21 40 79 10

10 Пермский край Горнаев Кирилл м Сборная Пермского края 1:15:04 22 39 79 10
11 Чувашская Республика - Чувашия Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Республики 0:54:24 7 75 75 11

Главный судья_________________________ /Ю.В. Константинов, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Участник П
ол Команда

Результат
субъекта РФ

Результат
участника
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м
еч
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ие

Министерство спорта Российской Федерации
ООО "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

1 ЭТАП КУБКА РОССИИ 
ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

(ЕКП Минспорта № 2084660020033974)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ


